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3 grudnia 2020

Nabór dodatkowy do projektu grantowego “Bezpieczna
Przyszłość”

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach w związku z dynamicznie rozwijającą się sytuacją
epidemiczną oraz potrzebą szybkiego reagowania przystąpił do ogłoszenia naboru
dodatkowego projektu grantowego pn. „Bezpieczna Przyszłość” w ramach PO WER,
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

Podmiotami uprawnionymi do złożenia Wniosku są: organizacje pozarządowe, kościelne
osoby prawne, związki wyznaniowe, organizacje społeczne, fundacje, stowarzyszenia, inne
osoby prawne oraz osoby fizyczne, które widnieją w rejestrze domów pomocy społecznej
prowadzonym przez Wojewodę Świętokrzyskiego (stan na 1 październik 2020 roku) i nie są
prowadzone na zlecenie jednostki samorządu terytorialnego.

Wsparciem w ramach naboru może zostać objęty następujący typ działań:

Finansowanie dodatków do wynagrodzeń pracowników zatrudnionych przy1.
sprawowaniu opieki nad mieszkańcami domów pomocy społecznej, w związku z
zagrożeniami wynikającymi z sytuacji epidemicznej (z wyłączeniem kadry medycznej).
Zakup środków ochrony indywidualnej oraz sprzętu i wyposażenia domów pomocy2.
społecznej.

Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach dodatkowego
naboru wynosi: 1 552 823,11 PLN, z czego wkład środków unii Europejskiej wynosi
84,28%, zaś pozostałe środki stanowią wkład dotacji celowej budżetu Państwa, w związku z
czym nie jest wymagany udział własny w realizacji projektu. Wnioski o udzielenie Grantu w
ramach projektu pn. „Bezpieczna Przyszłość” będą przyjmowane od 07 grudnia 2020 r.
(od godz. 00.00) do dnia 14 grudnia 2020 r. (do godz. 23.59).

Wniosek o udzielenie Grantu należy złożyć zeskanowany na elektroniczną skrzynkę
podawczą ePUAP Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach lub
w przypadku braku takiej możliwości, w formie papierowej w zamkniętej kopercie z
dopiskiem projekt „Bezpieczna Przyszłość”, w kancelarii ogólnej Urzędu Marszałkowskiego
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Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 lub przesłać na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
al. IX Wieków Kielc 3
25-516 Kielce

Informacji udzielają pracownicy Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej:
– Pan Michał Kocia – tel. 41 342-17-18,
– Pan Konrad Jantarski – tel. 41 342-13-88,
– Pan Leszek Beger – tel. 41 342-13-88,
– Pan Michał Chojnacki – tel. 342-11-53.


